převzetí díla s vadami dle tohoto odstavce má Objednatel právo uplatnit zádržné 
z úhrady ve výši 10 % z celkové ceny díla se splatností do 10 dnů od úplného 
odstranění všech vad a nedodělků. 

5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že Cena Díla činí: 55 436 131,00 Kč bez DPH (slovy: 
padesát pět milionů čtyři sta třicet šest tisíc jedno sto třicet jedna korun českých nula 
haléřů bez DPH), a to za řádně a včas provedené dílo v souladu s touto Smlouvou. Ke 
konečné ceně bude připočtena DPH dle platných zákonů. Objednatel se zavazuje dílo 
uhradit dle níže uvedeného. Ceny jednotlivých zakázek bez DPH jsou stanoveny takto: